
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 242 - GRATUIT

"QUARTE" DU JEUDI 29 JANVIER 2026 
PARIS-VINCENNES - PRIX DE LANGEAIS   

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE  
75 000 EUROS ( ENV. 49 000 000 F CFA) - 2 850 METRES

Vainqueur de la Finale du Grand National du Trot en début de meeting, JINGLE DU PONT (16) a  
depuis conclu plaisamment dans le très relevé Prix du Luxembourg et trouve ici une belle occasion de  
renouer avec la victoire, même s'il reste ferré. Il devra toutefois se méfier de JONGLEUSE DE LUNE (10), 
auteur d'un bon meeting, marqué notamment par une victoire dans le Prix de Brest devant Ino du 
Lupin. ISOFOU DU CHENE (13), qui avait dominé Iroise de la Noé en fin d'année dernière, détient 
également une très belle carte à jouer, tout comme HE AND ME (15), qui compte désormais trois parcours 
dans les jambes et sera présenté pieds nus pour l'occasion. Très performants sur le tracé proposé,  
INHERIT (7) et HURRICANE CARTER (12) ambitionneront une place, à l'instar de FEU DE REVOLTE (8), 
remarqué pour son retour sur la cendrée parisienne. INDIGO DE FONTAINE (9), véritable cheval 
de tenue et confié à Alexandre Abrivard, mérite également un certain crédit.

 ARRIVEE DU "4+1" DU MARDI 27JANVIER 2026 : 10 - 11 - 2 - 14 - 9  NPO : 16 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"4+1" DU DIMANCHE 25/01/2026 
- Arrivée : 13 - 11 - 6 - 10 - 12 
- NPO : 0   NP : 0 
- Tombé : 0 
- Arrêté : 0 
- Disqualifiés : 1 - 2 - 4 - 18
    SUITE DE L’ARRIVÉE 

  - 6è    :    5   IMMORTAL DOC        

  - 7è    :    9   LOVINO BELLO      

  - 8è    :   17   FRANCESCO ZET       

  - 9è    :   16   HOOKER BERRY      

  - 10è  :     3   KING OPERA      

Ordre                       :   28 991 000 F (3 G) 

Désordre                 :       153 500 F (424 G) 

Bonus                     :         2 500 F (24 409 G)

Couplé Gagnant     :       29 000 F (715 G) 

Couplé Placé A       :         6 500 F (1 513 G) 

Couplé Placé B       :       12 500 F (822 G) 

Couplé Placé C       :         1 500 F (5 492 G)

Masse à partager   :      213 079 500 F

Masse à partager    :       49 082 500 F

 1 - HAIKIDO : En dernier lieu, sur plus court, il a pris 
une honorable quatrième place, mais tout de même 
en retrait d'INHERIT (7), HOLD UP DREAM (5) et 
d'INFERNO PIPER (3). Il n'a pas la moindre marge 
de manoeuvre et n'aura pas la partie facile face 
à une telle opposition. 
2 - INSTANT D'HAUFOR : Ce concurrent de 
Christian Bigeon est absent depuis le mois d'avril et 
va rester ferré pour son retour à la compétition. 
Déclaré avec un emoji rouge, il causerait une 
vive surprise en s'illustrant d'entrée de jeu. 
3 - INFERNO PIPER : Lors de sa dernière sortie 
à Vincennes, sur plus court, ce représentant de 
l'écurie Piper n'a pu suivre INHERIT (7) dans la ligne 
droite avant d'être dominé par HOLD UP DREAM (5), 
qui ne détient pourtant pas une première chance ici. 
Il est loin d'être une priorité, mais si tout se passe 
bien, il peut se placer, comme d'autres. 
4 - HALMA D'AMER : Auteur d'une somptueuse 
année 2024 avec six victoires à la clé, cette 
pensionnaire de Charles Dreux n'a toutefois pas 
connu la même réussite en 2025. Elle n'a plus 
la moindre marge de manoeuvre et effectue 
une semi-rentrée avec son entraîneur au sulky. 
Pas simple ! 
5 - HOLD UP DREAM : Lors de son avant-dernière 
sortie, sur plus court, cet élève de Stéphane Bourlier a 
conclu plaisamment et s'est classé entre INHERIT (7) 
et INFERNO PIPER (3). Bien que très performant 
sur les parcours de vitesse, il a déjà glané quelques 
titres sur plus long. À l'issue d'un bon parcours, il peut 
se placer. Un petit regret ! 
6 - ICONE D'ERABLE : Malchanceuse les 
26 décembre et 3 janvier, cette représentante du 
Haras d'Érable a toutefois créé une belle surprise 
dans un Quinté+ il y a deux semaines en se classant 
deuxième. Elle sera cependant seulement plaquée 
aux antérieurs et doit impérativement courir cachée 
pour donner sa pleine mesure. Il y a mieux. 
7 - INHERIT : Vainqueur avec beaucoup d'autorité 
au début du mois, sur plus court, ce concurrent de 
la famille Beaufils a toutefois déçu dans le Quinté+ 
du 17 janvier, même s'il a dû négocier le dernier 
tournant au large. Il affiche néanmoins une superbe 
réussite sur ce parcours puisque, en six sorties, 
il n'a jamais terminé plus loin que quatrième.  
À reprendre impérativement. 
8 - FEU DE REVOLTE : Pour son retour à Vincennes, 
ce pensionnaire de Romain Jajolet a pris une bonne 
quatrième place sur ce parcours et aurait même pu 
faire mieux s'il n'avait pas connu des ennuis de trafic 
dans le dernier tournant. Il est certes absent depuis 
plus d'un mois, mais il court généralement bien sur 
sa fraîcheur. Engagé à la limite du recul, il a son 
mot à dire pour les places. 

9 - INDIGO DE FONTAINE : Malchanceux le 
13 décembre, ce concurrent de Jean-Pierre Barjon 
s'est ensuite classé deuxième du dernier Quinté+ 
de l'année 2025. Véritable cheval de tenue, il est 
revenu en forme et sera confié à Alexandre Abrivard. 
À l'issue d'un bon parcours, il est en mesure 
de se placer. 
10 - JONGLEUSE DE LUNE : Cette représentante 
de l'écurie Always With Me réalise un joli meeting 
d'hiver, avec notamment une troisième place dans 
la Finale du Grand National du Trot et une victoire 
dans le Prix de Brest, devant Ino du Lupin. Si tout 
se passe bien, elle devrait une nouvelle fois très 
bien terminer. Dans le coup ! 
11 - JAG STRYCK : Ce pensionnaire de Cyrille 
Buhigné faisait partie des meilleurs de sa génération 
dans sa jeunesse. Il n'est toutefois plus monté sur 
un podium depuis mars 2024 et semble disposer de 
beaucoup moins de marge face à ses aînés. Ferré 
pour sa rentrée, il viendra dans un second choix. 
12 - HURRICANE CARTER : Vainqueur du Quinté+ 
du 20 décembre, ce protégé de Séverine Raimond 
s'est depuis classé troisième du Prix du Forez (Gr. 3), 
juste derrière ISOFOU DU CHENE (13). Jamais 
plus loin que cinquième en sept sorties sur cette 
piste, il devrait, une nouvelle fois, prendre une 
part active à l'arrivée. 
13 - ISOFOU DU CHENE : Tombeur de la très 
bonne Iroise de la Noé au mois de décembre, cet 
élève de Julien Le Mer a ensuite confirmé en 
se classant deuxième du Prix du Forez (Gr. 3), 
notamment devant HURRICANE CARTER (12). 
Très performant sur ce tracé, il fait partie des 
candidats à la victoire. 
14 - HORATIUS D'ELA : À la fin du mois de 
septembre, ce pensionnaire de Marc Sassier s'était 
plaisamment imposé sur cette piste, en dominant 
notamment HURRICANE CARTER (12). Il est 
toutefois absent depuis le mois de novembre et 
sera seulement plaqué aux antérieurs. Malgré sa 
qualité, nous lui en préférons d'autres dans 
ces conditions. 
15 - HE AND ME : Ce fils de Bird Parker compte 
désormais trois parcours dans les jambes. La 
dernière fois qu'il a évolué pieds nus, il s'était classé 
troisième juste derrière les excellents Ino du Lupin 
et Inexess Bleu. Deuxième de cette même épreuve 
en 2024 et bien engagé face aux seuls français, il 
devrait refaire parler de lui. 
16 - JINGLE DU PONT : Seulement dominé par 
le très bon Cobra Killer Gar dans le Prix de Lille, ce 
concurrent de Richard Padovani s'est depuis classé 
septième du Prix du Luxembourg (Gr. 3), malgré une 
faute au départ. Bien engagé au plafond des 
gains, il trouve une belle occasion de renouer 
avec la victoire, même s'il reste ferré. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



38/1 

73/1 

23/1 

37/1 

19/1 

29/1 

9/1 

17/1 

20/1 

7/1 

82/1 

12/1 

8/1 

31/1 

10/1 

6/1

41/1 

75/1 

21/1 

38/1 

22/1 

27/1 

8/1 

16/1 

18/1 

5/1 

85/1 

10/1 

7/1 

33/1 

9/1 

4/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.9 

H.8 

H.8 

F.9 

M.9 

F.8 

H.8 

M.11 

H.8 

F.7 

M.7 

H.9 

H.8 

M.9 

M.9 

H.7

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 875.M 

2 875.M 

2 875.M 

2 875.M 

2 875.M 

2 875.M 

2 875.M 

2 875.M

1.11.10 

1.11.40 

1.12.00 

1.12.10 

1.11.30 

1.10.90 

1.11.90 

1.12.60 

1.11.90 

1.11.20 

1.10.80 

1.10.50 

1.10.20 

1.10.70 

1.12.10 

1.09.80

4.0.7.4.7 

D.D.5.1.4 

8.3.0.3.1 

8.6.D.6.6 

7.2.4.D.2 

2.0.6.5.8 

7.1.3.3.3 

4.2.7.8.D 

2.D.6.D.8 

1.3.3.3.7 

6.D.9.5.0 

3.1.4.9.2 

D.2.1.0.3 

6.7.0.1.D 

0.8.9.3.0 

7.8.2.1.1

205 565 

212 700 

254 820 

261 235 

261 640 

264 500 

270 165 

271 650 

362 890 

367 810 

379 260 

423 080 

434 220 

439 405 

448 420 

460 830

HAIKIDO 

INSTANT D'HAUFOR 

INFERNO PIPER 

HALMA D'AMER 

HOLD UP DREAM 

ICONE D'ERABLE 

INHERIT 

FEU DE REVOLTE 

INDIGO DE FONTAINE 

JONGLEUSE DE LUNE 

JAG STRYCK 

HURRICANE CARTER 

ISOFOU DU CHENE 

HORATIUS D'ELA 

HE AND ME 

JINGLE DU PONT

G. BEAUFILS 

CH. BIGEON 

V. MARTENS 

Ch. DREUX 

S. BOURLIER 

CL. THOMAIN 

G. BEAUFILS 

R. JAJOLET 

L.CL. ABRIVARD 

K. LEBLANC 

C. BUHIGNE 

S. RAIMOND 

J. LE MER 

M. SASSIER 

J. DUBOIS 

N. BAZIRE

F. NIVARD 

D. BONNE 

CH. MARTENS 

CH. DREUX 

M. MOTTIER 

D. THOMAIN 

P.Y. VERVA 

F. LAGADEUC 

A. ABRIVARD 

A. COLLETTE 

T. BEAUVAIS 

Y. LEBOURGEOIS 

P.PH. PLOQUIN 

M. ABRIVARD 

E. RAFFIN 

N. BAZIRE

J.CL. LAUVRIERE 

EC. Ch.BIGEON 

EC. PIPER 

G. TANGUY 

M. COMOLET 

EC. du HS. D'ERABLE 

EC. J.C.G. BEAUFILS 

G. LEONARDI 

EC. J.P. BARJON 

E. AL. WITH ME 

M. CARTIER 

S. RAIMOND 

Y. GUEDJ 

E. PIERRE 

EC.Th. GUIBERT 

R. PADOVANI

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – R. DERIEUX 
3 – M. SASSIER 
4 – F. TERRY 
5 – N. BAZIRE 
6 – K. LEBLANC 
7 – CH. BOUVIER 

  8 – M. IZAAC 
  9 – S. GUARATO 
10 – H. E. BONDO 
11 – TH. BONNARDEL 
12 – TH. LEVESQUE 
13 – J. M. BAUDOUIN 

1 – B. ROCHARD 
2 – E. RAFFIN 
3 – A. ABRIVARD 
4 – M. MOTTIER 
5 – P. PH. PLOQUIN 
6 – A. ANDRE 
7 – A. BARRIER 

HORAIRES

  8 – F. LAGADEUC 
  9 – D. BONNE 
10 – A. COLLETTE 
11 – A. LAMY 
12 – Nils. PACHA 
13 – A. ROUSSEL 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

38/1 73/1 23/1 37/1 19/1 20/1 7/1 82/1 12/1 8/1 31/1 10/1 6/129/1 9/1 17/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

41/1 75/1 21/1 38/1 22/1 18/1 5/1 85/1 10/1 7/1 33/1 9/1 4/127/1 8/1 16/1 

TURF-FR.COM                           10 - 16 - 13 - 12 - 9 - 15 - 6 - 7 - 3 

NORD LITTORAL                           13 - 10 - 12 - 15 - 6 - 7 - 5 - 16   

LE PARISIEN                                 10 - 13 - 7 - 12 - 6 - 9 - 3 - 8 - 5 

EUROPE 1                                     16 - 12 - 3 - 7 - 8 - 5 - 10 - 11 - 9  

L'ALSACE                                12 - 10 - 13 - 16 - 15 - 1 - 3 - 7 - 9  

EQUIDIA              13 - 10 - 12 - 15 - 9 - 7 - 3 - 6 - 5 

TURFOMANIA                                13 - 7 - 3 - 12 - 14 - 16 - 6 - 10 - 8  

ZONE-TURF.FR                             13 - 12 - 10 - 9 - 7 - 5 - 3 - 15 - 6  

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 12 – 16 – 10 – 9 – 15      
CLASSE : 13 – 15 – 16 – 7 – 8                 
PROGRES : 16 – 7 – 9 – 12 – 13          
REGULARITE : 9 – 12 – 3 – 5 – 8 

9 –  INDIGO DE FONTAINE 
5 –  HOLD UP DREAM 
3 –  INFERNO PIPER 

14 –  HORATIUS D'ELA 
  6 –  ICONE D'ERABLE 
  4 –  HALMA D'AMER 

11 –  JAG STRYCK 
  2 –  INSTANT D'HAUFOR 
  1 –  HAIKIDO

ENTRAINEURS EN FORME : 
M. SASSIER – N. BAZIRE – K. LEBLANC 
DRIVERS EN FORME : 
E. RAFFIN – A. ABRIVARD – M. MOTTIER 
FAVORIS : 16 – 10 – 13 – 15 – 7 – 12 – 8 

Cagnotte spéciale au "4+1" du vendredi 19 Décembre 2025  
 
La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) a le plaisir de porter à la connaissance de son 
aimable clientèle qu’elle met en jeu une cagnotte spéciale de 50 millions F CFA sur le 
"4+1" du vendredi 19 Décembre 2025.   
Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance. Prenez vos paris 
et devenez millionnaires avec la LONAB.  

La LONAB souhaite bonne chance à toutes et à tous ! 
PMU’B, la fortune en fin de course  

COMMUNIQUE

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


