

**1 - HAIKIDO** : En dernier lieu, sur plus court, il a pris une honorable quatrième place, mais tout de même en retrait d'INHERIT (7), HOLD UP DREAM (5) et d'INFERNO PIPER (3). Il n'a pas la moindre marge de manœuvre et n'aura pas la partie facile face à une telle opposition.

**2 - INSTANT D'HUAFOR** : Ce concurrent de Christian Bigeon est absent depuis le mois d'avril et va rester ferré pour son retour à la compétition. Déclaré avec un emoji rouge, il causerait une vive surprise en s'illustrant d'entrée de jeu.

**3 - INFERNO PIPER** : Lors de sa dernière sortie à Vincennes, sur plus court, ce représentant de l'écurie Piper n'a pu suivre INHERIT (7) dans la ligne droite avant d'être dominé par HOLD UP DREAM (5), qui ne détient pourtant pas une première chance ici. Il est loin d'être une priorité, mais si tout se passe bien, il peut se placer, comme d'autres.

**4 - HALMA D'AMER** : Auteur d'une somptueuse année 2024 avec six victoires à la clé, cette pensionnaire de Charles Dreux n'a toutefois pas connu la même réussite en 2025. Elle n'a plus la moindre marge de manœuvre et effectue une semi-rentrée avec son entraîneur au sulky. Pas simple !

**5 - HOLD UP DREAM** : Lors de son avant-dernière sortie, sur plus court, cet élève de Stéphane Bourlier a conclu plaisamment et s'est classé entre INHERIT (7) et INFERNO PIPER (3). Bien que très performant sur les parcours de vitesse, il a déjà glané quelques titres sur plus long. À l'issue d'un bon parcours, il peut se placer. Un petit regret !

**6 - ICONE D'ERABLE** : Malchanceuse les 26 décembre et 3 janvier, cette représentante du Haras d'Érable a toutefois créé une belle surprise dans un Quinté+ il y a deux semaines en se classant deuxième. Elle sera cependant seulement plaquée aux antérieurs et doit impérativement courir cachée pour donner sa pleine mesure. Il y a mieux.

**7 - INHERIT** : Vainqueur avec beaucoup d'autorité au début du mois, sur plus court, ce concurrent de la famille Beaufils a toutefois déçu dans le Quinté+ du 17 janvier, même s'il a dû négocier le dernier tournant au large. Il affiche néanmoins une superbe réussite sur ce parcours puisque, en six sorties, il n'a jamais terminé plus loin que quatrième. À reprendre impérativement.

**8 - FEU DE REVOLTE** : Pour son retour à Vincennes, ce pensionnaire de Romain Jajolet a pris une bonne quatrième place sur ce parcours et aurait même pu faire mieux s'il n'avait pas connu des ennuis de trafic dans le dernier tournant. Il est certes absent depuis plus d'un mois, mais il court généralement bien sur sa fraîcheur. Engagé à la limite du recul, il a son mot à dire pour les places.

**9 - INDIGO DE FONTAINE** : Malchanceux le 13 décembre, ce concurrent de Jean-Pierre Barjon s'est ensuite classé deuxième du dernier Quinté+ de l'année 2025. Véritable cheval de tenue, il est revenu en forme et sera confié à Alexandre Abrivard. A l'issue d'un bon parcours, il est en mesure de se placer.

**10 - JONGLEUSE DE LUNE** : Cette représentante de l'écurie Always With Me réalise un joli meeting d'hiver, avec notamment une troisième place dans la Finale du Grand National du Trot et une victoire dans le Prix de Brest, devant Ino du Lupin. Si tout se passe bien, elle devrait une nouvelle fois très bien terminer. Dans le coup !

**11 - JAG STRYCK** : Ce pensionnaire de Cyrille Buhigné faisait partie des meilleurs de sa génération dans sa jeunesse. Il n'est toutefois plus monté sur un podium depuis mars 2024 et semble disposer de beaucoup moins de marge face à ses aînés. Ferré pour sa rentrée, il viendra dans un second choix.

**12 - HURRICANE CARTER** : Vainqueur du Quinté+ du 20 décembre, ce protégé de Séverine Raimond s'est depuis classé troisième du Prix du Forez (Gr. 3), juste derrière ISOFOU DU CHENE (13). Jamais plus loin que cinquième en sept sorties sur cette piste, il devrait, une nouvelle fois, prendre une part active à l'arrivée.

**13 - ISOFOU DU CHENE** : Tombeur de la très bonne Iroise de la Noé au mois de décembre, cet élève de Julien Le Mer a ensuite confirmé en se classant deuxième du Prix du Forez (Gr. 3), notamment devant HURRICANE CARTER (12). Très performant sur ce tracé, il fait partie des candidats à la victoire.

**14 - HORATIUS D'ELA** : À la fin du mois de septembre, ce pensionnaire de Marc Sassier s'était plaisamment imposé sur cette piste, en dominant notamment HURRICANE CARTER (12). Il est toutefois absent depuis le mois de novembre et sera seulement plaqué aux antérieurs. Malgré sa qualité, nous lui en préférerons d'autres dans ces conditions.

**15 - HE AND ME** : Ce fils de Bird Parker compte désormais trois parcours dans les jambes. La dernière fois qu'il a évolué pieds nus, il s'était classé troisième juste derrière les excellents Ino du Lupin et Inexess Bleu. Deuxième de cette même épreuve en 2024 et bien engagé face aux seuls français, il devrait refaire parler de lui.

**16 - JINGLE DU PONT** : Seulement dominé par le très bon Cobra Killer Gar dans le Prix de Lille, ce concurrent de Richard Padovani s'est depuis classé septième du Prix du Luxembourg (Gr. 3), malgré une faute au départ. Bien engagé au plafond des gains, il trouve une belle occasion de renouer avec la victoire, même s'il reste ferré.



# Le Journal Hippique



AN XXV - N° 44 242 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "QUARTE" DU JEUDI 29 JANVIER 2026 PARIS-VINCENNES - PRIX DE LANGEAIS 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 75 000 EUROS (ENV. 49 000 000 F CFA) - 2 850 METRES

Vainqueur de la Finale du Grand National du Trot en début de meeting, JINGLE DU PONT (16) a depuis conclu plaisamment dans le très relevé Prix du Luxembourg et trouve ici une belle occasion de renouer avec la victoire, même s'il reste ferré. Il devra toutefois se méfier de JONGLEUSE DE LUNE (10), auteur d'un bon meeting, marqué notamment par une victoire dans le Prix de Brest devant Ino du Lupin. ISOFOU DU CHENE (13), qui avait dominé Iroise de la Noé en fin d'année dernière, détient également une très belle carte à jouer, tout comme HE AND ME (15), qui compte désormais trois parcours dans les jambes et sera présenté pieds nus pour l'occasion. Très performants sur le tracé proposé, INHERIT (7) et HURRICANE CARTER (12) ambitionneront une place, à l'instar de FEU DE REVOLTE (8), remarqué pour son retour sur la cendrée parisienne. INDIGO DE FONTAINE (9), véritable cheval de tenue et confié à Alexandre Abrivard, mérite également un certain crédit.

ARRIVEE DU "4+1" DU MARDI 27 JANVIER 2026 : 10 - 11 - 2 - 14 - 9 NPO : 16 NP : 0

### RESULTATS DES COURSES

#### "4+1" DU DIMANCHE 25/01/2026

- Arrivée : 13 - 11 - 6 - 10 - 12
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifiés : 1 - 2 - 4 - 18

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 5 IMMORTAL DOC
- 7è : 9 LOVINO BELLO
- 8è : 17 FRANCESCO ZET
- 9è : 16 HOOKER BERRY
- 10è : 3 KING OPERA

### GAINS EN F CFA

Ordre	:	28 991 000 F (3 G)
Désordre	:	153 500 F (424 G)
Bonus	:	2 500 F (24 409 G)
Masse à partager	:	213 079 500 F
Couplé Gagnant	:	29 000 F (715 G)
Couplé Placé A	:	6 500 F (1 513 G)
Couplé Placé B	:	12 500 F (822 G)
Couplé Placé C	:	1 500 F (5 492 G)
Masse à partager	:	49 082 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	HAIKIDO	F. NIVARD	G. BEAUFILS	J.CL. LAUVERIE	H.9	2850.M	1.11.10	4.0.7.4.7	205 565	38/1	41/1
02	INSTANT D'HAUFOR	D. BONNE	CH. BIGEON	EC. Ch.BIGEON	H.8	2850.M	1.11.40	D.D.5.1.4	212 700	73/1	75/1
03	INFERNO PIPER	CH. MARTENS	V. MARTENS	EC. PIPER	H.8	2850.M	1.12.00	8.3.0.3.1	254 820	23/1	21/1
04	HALMA D'AMER	CH. DREUX	Ch. DREUX	G. TANGUY	F.9	2850.M	1.12.10	8.6.D.6.6	261 235	37/1	38/1
05	HOLD UP DREAM	M. MOTTIER	S. BOURLIER	M. COMOLET	M.9	2850.M	1.11.30	7.2.4.D.2	261 640	19/1	22/1
06	ICONE D'ERABLE	D. THOMAIN	CL. THOMAIN	EC. du HS. D'ERABLE	F.8	2850.M	1.10.90	2.0.6.5.8	264 500	29/1	27/1
07	INHERIT	P.Y. VERA	G. BEAUFILS	EC. J.C.G. BEAUFILS	H.8	2850.M	1.11.90	7.1.3.3.3	270 165	9/1	8/1
08	FEU DE REVOLTE	F. LAGADEUC	R. JAJOLET	G. LEONARDI	M.11	2850.M	1.12.60	4.2.7.8.D	271 650	17/1	16/1
09	INDIGO DE FONTAINE	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	EC. J.P. BARJON	H.8	2875.M	1.11.90	2.D.6.D.8	362 890	20/1	18/1
10	JONGLEUSE DE LUNE	A. COLLETTE	K. LEBLANC	E. AL. WITH ME	F.7	2875.M	1.11.20	1.3.3.3.7	367 810	7/1	5/1
11	JAG STRYCK	T. BEAUVAIS	C. BUHIGNE	M. CARTIER	M.7	2875.M	1.10.80	6.D.9.5.0	379 260	82/1	85/1
12	HURRICANE CARTER	Y. LEBOURGEOIS	S. RAIMOND	S. RAIMOND	H.9	2875.M	1.10.50	3.1.4.9.2	423 080	12/1	10/1
13	ISOFO DU CHENE	P.PH. PLOQUIN	J. LE MER	Y. GUEDJ	H.8	2875.M	1.10.20	D.2.1.0.3	434 220	8/1	7/1
14	HORATIUS D'ELA	M. ABRIVARD	M. SASSIER	E. PIERRE	M.9	2875.M	1.10.70	6.7.0.1.D	439 405	31/1	33/1
15	HE AND ME	E. RAFFIN	J. DUBOIS	EC.Th. GUIBERT	M.9	2875.M	1.12.10	0.8.9.3.0	448 420	10/1	9/1
16	JINGLE DU PONT	N. BAZIRE	N. BAZIRE	R. PADOVANI	H.7	2875.M	1.09.80	7.8.2.1.1	460 830	6/1	4/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

**ENTRAINEURS**

- 1 – TH. DUVALDESTIN
- 2 – R. DERIEUX
- 3 – M. SASSIER
- 4 – F. TERRY
- 5 – N. BAZIRE
- 6 – K. LEBLANC
- 7 – CH. BOUVIER

**DRIVERS**

- 8 – M. IZAAC
- 9 – S. GUARATO
- 10 – H. E. BONDO
- 11 – TH. BONNARDEL
- 12 – TH. LEVESQUE
- 13 – J. M. BAUDOUIN

- 1 – B. ROCHARD
- 2 – E. RAFFIN
- 3 – A. ABRIVARD
- 4 – M. MOTTIER
- 5 – P. PH. PLOQUIN
- 6 – A. ANDRE
- 7 – A. BARRIER

- 8 – F. LAGADEUC
- 9 – D. BONNE
- 10 – A. COLLETTE
- 11 – A. LAMY
- 12 – Nils. PACHA
- 13 – A. ROUSSEL

# PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn  
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
TIERCE MAGAZINE	38/1	73/1	23/1	37/1	19/1	29/1	9/1	17/1	20/1	7/1	82/1	12/1	8/1	31/1	10/1	6/1			
	41/1	75/1	21/1	38/1	22/1	27/1	8/1	16/1	18/1	5/1	85/1	10/1	7/1	33/1	9/1	4/1			

TURF-FR.COM

10 - 16 - 13 - 12 - 9 - 15 - 6 - 7 - 3

NORD LITTORAL

13 - 10 - 12 - 15 - 6 - 7 - 5 - 16

LE PARISIEN

10 - 13 - 7 - 12 - 6 - 9 - 3 - 8 - 5

EUROPE 1

16 - 12 - 3 - 7 - 8 - 5 - 10 - 11 - 9

L'ALSACE

12 - 10 - 13 - 16 - 15 - 1 - 3 - 7 - 9

EQUIDIA

13 - 10 - 12 - 15 - 9 - 7 - 3 - 6 - 5

TURFOMANIA

13 - 7 - 3 - 12 - 14 - 16 - 6 - 10 - 8

ZONE-TURF.FR

13 - 12 - 10 - 9 - 7 - 5 - 3 - 15 - 6

### APTITUDES

FORME : 12 – 16 – 10 – 9 – 15

CLASSE : 13 – 15 – 16 – 7 – 8

PROGRES : 16 – 7 – 9 – 12 – 13

REGULARITE : 9 – 12 – 3 – 5 – 8

ENTRAINEURS EN FORME :

M. SASSIER – N. BAZIRE – K. LEBLANC

DRIVERS EN FORME :

E. RAFFIN – A. ABRIVARD – M. MOTTIER

FAVORIS : 16 – 10 – 13 – 15 – 7 – 12 – 8

### CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

9 – INDIGO DE FONTAINE

5 – HOLD UP DREAM

3 – INFERNO PIPER

OUTSIDERS

14 – HORATIUS D'ELA

6 – ICONE D'ERABLE

4 – HALMA D'AMER

GROS OUTSIDERS

11 – JAG STRYCK

2 – INSTANT D'HAUFOR

1 – HAIKIDO